FForma Nr. 2 patvirtinta

Lictuvos Respublikos finansy ministro

(Lictuvos Respublikos finansy ministro

Kretingos Marijos Tiskevicitites mokykla, 191553620, Savanoriy g. 58, LT-
' 7 7 (jstaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

BIUDZETO ISLAIDU SAMATOS VYKDYMO

2018 M. KOVO MEN. 31 D.

| ketvirtis

(metine. ketvirtine)

ATASKAITA

2018.04.09 Nr.F3-64

(data)

Svietimo programa

(programos pavadinimas)

Mokyklos, priskiriamos pradinés mokyklos tipui, ki

I$laidy
ekonominés
klasifikacijos
kodas
|

2

21
2011101
2 l‘2 11
212 |
20201111 1
212 10101
2121111 1
2‘2 1111
2|7

217 3] 1] 1

4.2.4.5 Biudzetiniy jstaigy veiklos i8laidos

Finansavimo Saltinio KK

Valstybes funkcijos 09

Krepselis

I§laidy pavadinimas

ISLAIDOS
Darbo uzmokestis ir socialinis draudimas

Darbo uzmokestis pinigais
'Socialinio draudimo jmokos

Prekiy ir paslaugy naudojimo iSlaidos
Kvalifikacijos kélimo islaidos

Informaciniy technologijy prekiy ir paslaugy
isigijimo iSlaidos

Ukinio inventoriaus jsigijimo islaidos

Kity prekiy ir paslaugy isigijimo iSlaidos

‘Socialinés iSmokos (paSalpos)

Darbdaviy socialin¢ parama pinigais

IS VISO

Direktore

(jstaigos vadovo ar jo jealioto asmens parcigy pavadinimas)

Vyr. Buhaltere

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Eil.

103
120

2008 m. gruodzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465

2018 m. vasario 7 d. jsakymo Nr. 1K-50 redakcija)

Kodas

Ministerijos / Savivaldybes

Programos

01

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus
ataskaitiniam
metams - .y
laikotarpiui
4 5
463500.00 85600.00
453500.00 82600.00
348500.00 62900.00
105000.00 19700.00
8800.00 2700.00
1000.00 300.00
900.00 200.00
6400.00 2000.00
500,00‘ 200.00
1200.00§ 300.00
1200.00 300.00
463500.00 85600.00|

Frry

(parasas)

Departamento
[staigos |

08
02 0

Gauti
asignavimai
kartu su
jskaitytu
praéjusiy
mety lesy
liku€iu
6 T
83471.82!
82851.18
65240.52
17610.66
620.64
300.00

180.64

140.00
0.00
0.00
0.00

83471.82

leva Ruksiene
(vardas ir p

LLina Savickiene
(vardas ir p

91553620

1

(eurais, ct)

Panaudoti
asignavimai

.
82586.78
81714.96
62049.72
19665.24

620.64

300.00

180.64

140.00

0.00
251.18
251.18

82586.78

avarde)

avarde)




